
INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin B6 
(pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin hydrochloride), 
vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, Sugar, Modifi ed Food 
Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium Pyrophosphate), 
Cake Mix (enriched bleached fl our (wheat fl our, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, ribofl avin, 
folic acid), sugar, palm and soybean oil, dextrose, Less than 2% of: aluminum sulfate, artifi cial fl avor, 
ascorbic acid, baking soda, food starch-modifi ed, mono and di-glycerides, nonfat milk, polysorbate 60, 
propylene glycol ester, salt, sodium aluminum phosphate, soy lecithin), Pure Vanilla Extract (vanilla bean 
extractivities in water, alcohol (35%) and sugar), Butter (pasteurized cream (derived from milk), salt)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 215
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 5%
2g 8%
0g
4mg 1%
183mg 8%
44g 15%
0g 1%
16g 
2g

 1%
 0%
 0%
 0%

 107
Calories from Fat 18 

  % DV*

2g 2%
1g 4%
0g
2mg 1%
92mg 4%
22g 7%
0g 0%
8g 
1g

 0%
 0%
 0%
 0%

 54
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 2%
0g
1mg 0%
46mg 2%
11g 4%
0g 0%
4g 
1g

 0%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

BIRTHDAY CAKE CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

BIRTHDAY CAKE

INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin B6 
(pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin hydrochloride), 
vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, Sugar, Modifi ed Food 
Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium Pyrophosphate), 
Nabisco Oreos (unbleached enriched fl our (wheat fl our, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, 
ribofl avin, folic acid), sugar, palm and/or canola oil, cocoa (processed with alkali), high fructose corn 
syrup, leavening (baking soda and/or calcium phosphate), salt, soy lecithin, chocolate, artifi cial fl avor. 
}), Butter (pasteurized cream (derived from milk), salt), Chocolate Confection (sugar, palm kernel and 
partially hydrogenated palm oils, cocoa (processed with potassium carbonate), nonfat milk, sorbitan 
monostearate and soya lecithin emulsifi ers and pure vanilla)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 189
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 4%
2g 8%
0g
4mg 1%
183mg 8%
37g 12%
0g 1%
16g 
1g

 1%
 0%
 0%
 0%

 94
Calories from Fat 18 

  % DV*

1g 2%
1g 4%
0g
2mg 1%
92mg 4%
19g 6%
0g 0%
8g 
1g

 0%
 0%
 0%
 0%

 47
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 2%
0g
1mg 0%
46mg 2%
9g 3%
0g 0%
4g 
0g

 0%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

COOKIES & CREAM CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

COOKIES & CREAM

INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin 
B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin 
hydrochloride), vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, 
Sugar, Modifi ed Food Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium 
Pyrophosphate), Butterscotch Chips (sugar, palm kernel and palm oils, whey, nonfat milk, natural 
fl avor, added color, sunfl ower lecithin and vanilla), Sugar, Cinnamon, Butter (pasteurized cream 
(derived from milk), salt)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 170
Calories from Fat 45 

  % DV*

5g 7%
3g 15%
0g
8mg 3%
43mg 2%
31g 10%
0g 0%
2g 
2g

 2%
 0%
 1%
 0%

 85
Calories from Fat 18 

  % DV*

2g 3%
1g 7%
0g
4mg 1%
21mg 1%
15g 5%
0g 0%
1g 
1g

 1%
 0%
 0%
 0%

 43
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 2%
1g 4%
0g
2mg 1%
11mg 0%
8g 3%
0g 0%
1g 
0g

 0%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

CHURRO CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

CHURRO

INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin 
B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin 
hydrochloride), vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, 
Sugar, Modifi ed Food Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium 
Pyrophosphate), Dried Cranberries (cranberries, sugar), Butter (pasteurized cream (derived from 
milk), salt)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 293
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 5%
2g 10%
0g
8mg 3%
39mg 2%
61g 20%
3g 12%
31g 
2g

 2%
 0%
 0%
 0%

 146
Calories from Fat 18 

  % DV*

2g 3%
1g 5%
0g
4mg 1%
19mg 1%
30g 10%
2g 6%
15g 
1g

 1%
 0%
 0%
 0%

 73
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 2%
0g
2mg 1%
10mg 0%
15g 5%
1g 3%
8g 
0g

 0%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

CRANBERRY CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

CRANBERRY

INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin 
B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin 
hydrochloride), vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, 
Sugar, Modifi ed Food Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium 
Pyrophosphate), Nabisco Oreos (unbleached enriched fl our (wheat fl our, niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, ribofl avin, folic acid), sugar, palm and/or canola oil, cocoa (processed with 
alkali), high fructose corn syrup, leavening (baking soda and/or calcium phosphate), salt, soy lecithin, 
chocolate, artifi cial fl avor. }), Butter (pasteurized cream (derived from milk), salt)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 182
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 3%
2g 8%
0g
4mg 1%
183mg 8%
37g 12%
0g 1%
16g 
1g

 1%
 0%
 0%
 0%

 91
Calories from Fat 18 

  % DV*

1g 2%
1g 4%
0g
2mg 1%
92mg 4%
19g 6%
0g 0%
8g 
1g

 0%
 0%
 0%
 0%

 46
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 2%
0g
1mg 1%
46mg 2%
9g 3%
0g 0%
4g 
0g

 0%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

COOKIES & CREAM CRISPIE - SUMMER PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

COOKIES & CREAM - SUMMER VERSION

INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin B6 
(pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin hydrochloride), 
vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, Sugar, Modifi ed Food 
Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium Pyrophosphate), 
Peanut Butter (roasted peanuts, sugar, contains 2% or less of: molasses, fully hydrogenated vegetable 
oil (speseed, cottonseed, soybean), Butter (pasteurized cream (derived from milk), salt), Chocolate 
Confection (sugar, palm kernel and partially hydrogenated palm oils, cocoa (processed with potassium 
carbonate), nonfat milk, sorbitan monostearate and soya lecithin emulsifi ers and pure vanilla)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 171
Calories from Fat 45 

  % DV*

5g 8%
2g 11%
0g
8mg 3%
59mg 2%
26g 9%
0g 1%
0g 
3g

 2%
 0%
 0%
 1%

 86
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 4%
1g 6%
0g
4mg 1%
29mg 1%
13g 4%
0g 1%
0g 
1g

 1%
 0%
 0%
 0%

 43
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 2%
1g 3%
0g
2mg 1%
15mg 1%
7g 2%
0g 0%
0g 
1g

 0%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

PEANUT BUTTER & CHOCOLATE CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

PEANUT BUTTER & CHOCOLATE

Allergen information: May contain or be processed on equipment that handles peanuts, dairy, eggs, wheat/gluten, soy & tree nuts.

CRISPIES
INGREDIENTS & NUTRITION FACTS
Allergen information: May contain or be processed on equipment that handles  
peanuts, dairy, eggs, wheat/gluten, soy & tree nuts.



INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin 
B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin 
hydrochloride), vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, 
Sugar, Modifi ed Food Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium 
Pyrophosphate), Peanut Butter (roasted peanuts, sugar, contains 2% or less of: molasses, fully 
hydrogenated vegetable oil (speseed, cottonseed, soybean), Butter (pasteurized cream (derived from 
milk), salt), Twinkle Coat (sugar, peanuts, corn starch, vegetable oil (palm oil, palm kernel oil), natural 
and artifi cial fl avor, soy lecithin, dextrin, confectioner’s glaze, red 40 lake, yellow 5 lake, yellow 6 lake, 
blue 1 lake, carnauba wax, annatto (color), turmeric (color), red 3, blue 1, red 40)
 
Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 170
Calories from Fat 54 

  % DV*

6g 9%
2g 12%
0g
8mg 3%
60mg 3%
27g 9%
0g 1%
1g 
3g

 2%
 0%
 0%
 1%

 85
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 4%
1g 6%
0g
4mg 1%
30mg 1%
13g 4%
0g 1%
0g 
1g

 1%
 0%
 0%
 0%

 42
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 2%
1g 3%
0g
2mg 1%
15mg 1%
7g 2%
0g 0%
0g 
1g

 0%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

PEANUT BUTTER TWINKLE CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

PEANUT BUTTER TWINKLE

INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin 
B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin 
hydrochloride), vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, 
Sugar, Modifi ed Food Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium 
Pyrophosphate), Strawberry Flavor (Sugar, Natural Flavor, Beet Juice (For Color), Calcium Carbonate, 
Less than 2% of Carrageenan, Beta Carotene (for Color), Maltodextrin, Citric Acid, Salt. Vitamins 
and Minerals: Sodium Ascorbate (Vitamin C), Ferric Pyrophosphate (Iron), Zinc Sulfate, Thiamine 
Hydrochloride), Pink Sanding Sugar (), Butter (pasteurized cream (derived from milk), salt)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 149
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 5%
2g 10%
0g
9mg 3%
43mg 2%
27g 9%
0g 0%
2g 
2g

 2%
 0%
 1%
 0%

 75
Calories from Fat 18 

  % DV*

2g 3%
1g 5%
0g
4mg 1%
21mg 1%
14g 5%
0g 0%
1g 
1g

 1%
 0%
 1%
 0%

 37
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 2%
0g
2mg 1%
11mg 0%
7g 2%
0g 0%
1g 
1g

 1%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

STRAWBERRY CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

STRAWBERRY

INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin B6 
(pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin hydrochloride), 
vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, Sugar, Modifi ed Food 
Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium Pyrophosphate), 
Butter (pasteurized cream (derived from milk), salt), S’More Cereal (Sugar, Corn Meal, Whole Grain 
Wheat, Marshmallows (Sugar, Modifi ed Cornstarch, Corn Syrup, Dextrose, Gelatin, Natural and Artifi cial 
Flavor, Sodium Hexametaphosphate), Canola Oil, Corn Flour, Molasses, Salt, Fructose, Honey, Calcium 
Carbonate, Corn Syrup, Baking Soda, Cocoa (processed with alkali), Soy Lecithin, Dextrose, Caramel 
Color, Trisodium Phosphate, Natural and Artifi cial Flavor, BHT added to preserve freshness)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 145
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 5%
2g 10%
0g
21mg 7%
49mg 2%
26g 9%
1g 4%
0g 
2g

 3%
 1%
 0%
 0%

 72
Calories from Fat 18 

  % DV*

2g 3%
1g 5%
0g
11mg 4%
24mg 1%
13g 4%
1g 2%
0g 
1g

 1%
 1%
 0%
 0%

 36
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 2%
0g
5mg 2%
12mg 1%
7g 2%
0g 1%
0g 
0g

 1%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

S’MORES CRISPIE - SUMMER PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

S’MORES - SUMMER VERSION

INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, 
ferric orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, 
vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 
(thiamin hydrochloride), vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow 
(Corn Syrup, Sugar, Modifi ed Food Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial 
Flavor, Tetrasodium Pyrophosphate), Butter (pasteurized cream (derived from milk), salt)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 139
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 5%
2g 10%
0g
8mg 3%
39mg 2%
25g 8%
0g 0%
0g 
2g

 2%
 0%
 0%
 0%

 70
Calories from Fat 18 

  % DV*

2g 3%
1g 5%
0g
4mg 1%
19mg 1%
13g 4%
0g 0%
0g 
1g

 1%
 0%
 0%
 0%

 35
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 2%
0g
2mg 1%
10mg 0%
6g 2%
0g 0%
0g 
2g

 1%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

TRADITIONAL CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

TRADITIONAL

INGREDIENTS: Fruity Pebbles Crunch’d (Corn Flour, Sugar, Whole Grain Oat Flour, 
Corn Syrup, Canola and/or Soybean Oil, Salt, Natural and Artifi cial Flavor, Ferric 
Orthophosphate, Niacinamide (Vitamin B3), Zinc Oxide, Thiamin Mononitrate (Vitamin 
B1), Calcium Pantothenate (Vitamin B5), Pyridoxine Hydrochloride (Vitamin B6), Folic 
Acid), Marshmallow (Corn Syrup, Sugar, Modifi ed Food Starch (Corn), Dextrose, Water, 
Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium Pyrophosphate), Butter (pasteurized 
cream (derived from milk), salt)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 229
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 4%
1g 4%
0g
4mg 1%
193mg 8%
50g 17%
1g 3%
27g 
2g

 0%
 0%
 0%
 24%

 114
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 2%
0g 2%
0g
2mg 1%
96mg 4%
25g 8%
0g 2%
14g 
1g

 0%
 0%
 0%
 12%

 57
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 1%
0g
1mg 0%
48mg 2%
12g 4%
0g 1%
7g 
0g

 0%
 0%
 0%
 6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

FRUIT PUNCH CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

FRUIT PUNCH

INGREDIENTS: Crispy Rice Cereal (Rice, sugar, salt, high fructose corn syrup, malt extract, ferric 
orthophosphate (iron), vitamin C (ascorbic acid), niacin (niacinamide, vitamin A palmitate, vitamin B6 
(pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (ribofl avin), folate (folic acid), vitamin B1 (thiamin hydrochloride), 
vitamin D, vitamin B12. BHT (to preserve freshness), Marshmallow (Corn Syrup, Sugar, Modifi ed Food Starch 
(Corn), Dextrose, Water, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium Pyrophosphate), Butter (pasteurized 
cream (derived from milk), salt), S’More Cereal (Sugar, Corn Meal, Whole Grain Wheat, Marshmallows (Sugar, 
Modifi ed Cornstarch, Corn Syrup, Dextrose, Gelatin, Natural and Artifi cial Flavor, Sodium Hexametaphosphate), 
Canola Oil, Corn Flour, Molasses, Salt, Fructose, Honey, Calcium Carbonate, Corn Syrup, Baking Soda, 
Cocoa (processed with alkali), Soy Lecithin, Dextrose, Caramel Color, Trisodium Phosphate, Natural and 
Artifi cial Flavor, BHT added to preserve freshness), Chocolate Confection (sugar, palm kernel and partially 
hydrogenated palm oils, cocoa (processed with potassium carbonate), nonfat milk, sorbitan monostearate 
and soya lecithin emulsifi ers and pure vanilla)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 151
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 5%
2g 10%
0g
21mg 7%
49mg 2%
26g 9%
1g 4%
0g 
2g

 3%
 1%
 0%
 0%

 76
Calories from Fat 18 

  % DV*

2g 3%
1g 5%
0g
11mg 4%
24mg 1%
13g 4%
1g 2%
0g 
1g

 1%
 1%
 0%
 0%

 38
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 2%
0g
5mg 2%
12mg 1%
7g 2%
0g 1%
0g 
0g

 1%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

S’MORES CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.

Proudly made in the USA by

San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

S’MORES

Allergen information: May contain or be processed on equipment that handles peanuts, dairy, eggs, wheat/gluten, soy & tree nuts.

CRISPIES
INGREDIENTS & NUTRITION FACTS
Allergen information: May contain or be processed on equipment that handles  
peanuts, dairy, eggs, wheat/gluten, soy & tree nuts.



INGREDIENTS: Coco Roos Cereal (Sugar, Corn Flour, Corn Syrup, Corn Meal, Canola 
and/or Soybean Oil, Cocoa (processed with alkali), Calcium Carbonate, Salt, Caramel 
Color, Trisodium Phosphate, Natural and Artifi cial Flavor, Ferric Orthophosphate, 
Niacinamide (Vitamin B3), Zinc Oxide, Thiamin Mononitrate (Vitamin B1), Calcium 
Pantothenate (Vitamin B5, Pyridoxine Hydrochloride (Vitamin B6), Folic Acid), 
Marshmallow (Corn Syrup, Sugar, Modifi ed Food Starch (Corn), Dextrose, Water, Gelatin, 
Natural and Artifi cial Flavor, Tetrasodium Pyrophosphate), Butter (pasteurized cream 
(derived from milk), salt)

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving Size PER CUBE PER BAR PER SQUARE

Calories
Total Fat 
 Saturated Fat
 Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carb.
 Dietary Fiber
 Total Sugars
Protein

Vitamin A 
Vitamin C  
Calcium 
Iron

 228
Calories from Fat 27 

  % DV*

3g 4%
2g 9%
0g
4mg 1%
127mg 5%
49g 16%
1g 4%
31g 
2g

 0%
 0%
 0%
 0%

 114
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 2%
1g 5%
0g
2mg 1%
64mg 3%
24g 8%
0g 2%
15g 
1g

 0%
 0%
 0%
 0%

 57
Calories from Fat 9 

  % DV*

1g 1%
0g 2%
0g
1mg 0%
32mg 1%
12g 4%
0g 1%
8g 
0g

 0%
 0%
 0%
 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

COCOA CRUNCH CRISPIE PROCESSED ON EQUIPMENT THAT HANDLES PEANUTS, 
DAIRY, EGGS, WHEAT/GLUTEN, SOY & TREE NUTS.
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COCOA CRUNCH

Allergen information: May contain or be processed on equipment that handles peanuts, dairy, eggs, wheat/gluten, soy & tree nuts.
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INGREDIENTS & NUTRITION FACTS
Allergen information: May contain or be processed on equipment that handles  
peanuts, dairy, eggs, wheat/gluten, soy & tree nuts.


